○○年　○月○○日

三田市公共下水道管理者

三田市長　あて

事業場所在地

三田市三輪○○

事業場名称及び代表者氏名

○○株式会社

代表取締役　○○ ○○

報告担当者氏名

○○ ○○

連絡先電話番号

０７９－○○○－○○○○

水 質 測 定 報 告 書

下水道法第39条の2の規定に基づき、別紙のとおり水質測定結果を報告します。

（別紙）⽔質測定記録表

汚水最終ます 排　水　量 〇〇 （㎥/日）

2023年1月16日

9:30

〇〇　〇〇

〇〇　〇〇

単位

1. 温度 ℃ 25

2. 水素イオン濃度 pH 8

3. 浮遊物質量 mg/ℓ 26

4. 弗素化合物 mg/ℓ 6

備　　考

測 定 箇 所

測 定 年 月 日

測 定 時 間

採　水　者

分　析　者

測 定 項 目